quesierimus quocumque modo obligamus nos 

et successores nostros dare centum solidos 

aureos in ipso sancto monasterio sancti 

laurentii de aversa. et ad confirmandam huius 

scripti continentiam. propriis manibus nostris 

pro firmitate earum subtus signavimus signo 

sancte crucis et cum nostro sigillo plumbeo 

fecimus sigillari. 

 Godinus dei gratia Archiepiscopus. 

 Signum sancte crucis et manus mea hugo 

Renga. 

 Ego iohannes presbyter ita novi. 

 Signum sancte crucis et manus mea 

Guidelmus. 

 Signum sancte crucis et manus mea 

Giselbertus. 

 Helias archiadiaconus qui et presbyter hec 

miscemate firmatus. 

dare cento solidi aurei allo stesso santo 

monastero di san Lorenzo di aversa e per 

confermare il contenuto di questi scritto con le 

nostre proprie mani per loro fermezza 

sottoscrivemmo con il segno della santa croce e 

con il nostro sigillo di piombo facemmo 

contrassegnare. 

 Godino, per grazia di Dio arcivescovo. 

 Segno della santa croce e della mano di me 

Ugo Renga. 

 Io Giovanni presbitero così riconobbi. 

 Segno della santa croce e della mano di me 

Guidelmo. 

 Segno della santa croce e della mano di me 

Giselberto. 

 Io Elia, arcidiacono ed anche presbitero, 

questi accordi confermai. 
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(219-221) Doc. 485 (CCCCLXXXV) an. 1095. 

 IN NOMINE SCE ET INDIVIDUE 

TRINITATIS. ANNO DNICE 

INCARNATIONIS MILLESIMO 

nonagesimo quinto. mense novembri. 

Indictionis. quarte. Nos Robertus dei nutu 

Comes comitum ab omnipotenti deo dignas 

grates accipere credimus si in sanctis ac 

venerabilibus locis de rebus nostris 

impenderimus. Quadam die dum mortis 

finem et aeternum iudicium cogitare 

cepissem. nil melius esset hominis ad 

acquirendam celestis vitae patriam. quam si 

aliquis de rebus suis pro redemptione animae 

sue sancte ecclesie dederit. Ego videns et 

cognoscens omnia ista esse salutifera. Idcirco 

pro ipsius omnipotentis dei amore et pro 

salute animae meae et remedio. omniumque 

meorum parentum et propinquorum. 

ecclesias quas ad meam tenebam 

proprietatem videlicet sanctam Igerusalem et 

sanctum Salvatorem que site sunt in aterno. 

sancte Theatine aecclesie et tibi dompno 

Rainulfo venerabili episcopo tuisque 

successoribus tradens concedo cum omnibus 

possessionibus earum restituentes et 

confirmantes eidem sancte Theatine aecclesie 

plebem sanctorum laurentiani et domitiani. 

Ad pedem autem aterni et ad portam que 

respicit contra mare ecclesiam sancti Thome